
锡林郭勒盟公安局交管支队
突出违法车辆

兴安盟公安局交管支队
突出违法车辆

全区公安交管部门查处违法车辆、企业、行为人等曝光名单

包头市公安局交管支队
突出违法车辆

自治区公安厅交管局高速公路一支队
突出违法车辆
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车辆号牌
蒙H5817
蒙H1785
蒙H86260
蒙H27003
蒙H23957
蒙H97767
蒙H79258
蒙H22818
蒙H83209

车辆类型
挂车
挂车
重货
重货
重货
重货
重货
重货
重货

所有人
阿巴嘎旗劲凯商贸有限责任公司
苏＊
哈斯＊＊＊
郭＊
张月＊
王＊
陈龙＊
阿拉＊
张＊

违法原因
逾期未检验
逾期未检验
逾期未检验
逾期未检验
逾期未检验
逾期未检验
逾期未检验
逾期未检验
逾期未检验

蒙H33119
蒙H00071
蒙H30113
蒙H07013
蒙H00829
蒙H2Z183
蒙H8869T
蒙H88C32
蒙H6330D

重货
重货
重货
重货
面包车
面包车
面包车
小型轿车
小型轿车

薛丙＊
门德＊＊＊
苏布＊
额尔＊＊
特门＊＊
额尔＊＊＊
陈铁＊
孙振＊
唐保＊

逾期未检验
逾期未检验
逾期未报废
逾期未检验
逾期未检验
逾期未检验
逾期未检验
违法未处理
违法未处理

序号
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13

号牌种类
02
02
02
01
02
02
02
02
02
02
02
02
02

号牌号码
蒙B2***C
蒙B5***F
津H7***9
蒙B8***2
蒙BG***2
蒙A6***Q
蒙BW***8
蒙B8***1
蒙B0***M
蒙B1***D
蒙B5***5
蒙B0***4
蒙BK***0

违法总数
18
17
16
11
11
10
10
10
9
9
9
9
9

未处理数量
18
17
16
11
11
7
10
10
9
9
9
9
9

14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26

52
02
02
02
02
01
02
52
02
02
02
01
02

蒙BF7***2
鲁H2***2
蒙B9***7
鄂HR***8
蒙B2***4
蒙B8***1
蒙B6***A
蒙BF0***6
蒙B8***T
蒙B7***X
蒙B9***6
蒙B7***4
蒙B9***W

9
9
8
8
8
8
8
8
7
7
7
7
7

9
9
8
8
8
8
8
6
7
7
7
7
1

27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39

02
02
02
01
02
02
02
02
01
02
02
52
02

蒙B9***8
蒙B2***A
豫A2***8
蒙B9***1
蒙B8***A
蒙B1***N
蒙B3***4
蒙B5***S
陕AD***8
蒙AG***U
晋A0***1
蒙BFA***8
蒙B0***7

7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7
7

7
7
7
7
7
7
1
7
7
7
7
7
7

40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52

01
02
02
02
02
02
02
02
02
52
02
02
02

蒙BC***8
蒙B1***H
蒙B2***F
蒙B0***Q
蒙B2***6
蒙B7***F
浙FY***6
蒙B7***W
蒙B1***U
蒙BF9***2
蒙B5***7
蒙B8***L
蒙AU***A

6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6
6

6
6
6
6
6
5
6
6
3
6
6
6
6

号牌种类
小型机动车
小型机动车
小型机动车
小型机动车

号牌号码
蒙AU9777
蒙KFB2177
蒙KQ576W
蒙B329S4

违法原因
超过规定时速百分之二十以上未达到百分之五十
超过规定时速百分之二十以上未达到百分之五十
超过规定时速百分之二十以上未达到百分之五十
超过规定时速百分之二十以上未达到百分之五十

小型机动车
小型机动车
小型机动车
小型机动车

蒙B759KU
蒙KF08537
蒙B3BY01
蒙KF89000

超过规定时速百分之二十以上未达到百分之五十
超过规定时速百分之二十以上未达到百分之五十
超过规定时速百分之二十以上未达到百分之五十
超过规定时速百分之二十以上未达到百分之五十

号牌种类 号牌号码 违法原因

车辆号牌
黑EL***5
吉 JK***8
吉GC***5
蒙F6***9
吉 JG***8
冀B9***S
冀EC***6
黑EN***5

车辆类型
重型自卸货车
重型自卸货车
重型自卸货车
重型半挂牵引车
重型自卸货车
重型自卸货车
重型自卸货车
重型自卸货车

所有人
郑*龙
刘 *
姜*铎
王 *
王 *
靳*奇
沈*东
魏*军

违法原因
驾驶货车超过核定载质量百分之五十以上
驾驶货车超过核定载质量百分之五十以上
驾驶货车超过核定载质量百分之五十以上
驾驶货车超过核定载质量百分之五十以上
驾驶货车超过核定载质量百分之五十以上
驾驶货车超过核定载质量百分之五十以上
驾驶货车超过核定载质量百分之五十以上
驾驶货车超过核定载质量百分之五十以上

序号号牌种类 号牌号码 违法总数未处理数量 序号号牌种类 号牌号码 违法总数未处理数量 序号号牌种类 号牌号码 违法总数未处理数量

序号

1

债务人名称

内蒙古汇丰粮食

物流有限公司

本金余额

19，956，195.56

利息

17，766，683.82

费用

72，50.00

债权合计

37，795，029.38

担保方式

抵押+保

证

保证人名称

任 建 强 、杜

丽

抵押人名称
内 蒙 古 汇 丰

粮 食 物 流 有

限公司

内蒙古自治区基本建设咨询投资有限公司
债权转让处置推介公告

我公司拟将持有的“内蒙古汇丰粮食物流有限公司”一户债权公开处置，债权情况如下：

基准日：2025年3月31日 单位：元

备注：基准日之后产生的利息、费用（按原

债权合同约定计算）仍属于受让债权范围，债务

人及担保人应一并清偿。

欢迎投资者前来咨询、洽谈。

转让方或其委托联系人：李女士

联系电话13674845012

内蒙古自治区基本建设咨询投资有限公司
2025年11月27日

■ 遗失声明

将鄂尔多斯市同辉煤炭有限责任公

司的合同专用章、法定代表人（解小霞）印

鉴遗失，声明作废。

呼 和 浩 特 市 玉 泉 区 昭 君 路 街 道

姚 府 村 村 民 委 员 会（原 户 名 ：呼 和 浩
特 市 玉 泉 区 昭 君 路 街 道 办 事 处 姚 府
村村民委员会）将密码函遗失，账号：
207010100100026492，开 户 银 行 ：呼 和
浩 特 市 玉 泉 蒙 银 村 镇 银 行 股 份 有 限
公司，声明作废。

2025年11月27日

机构住所变更公告

机构名称：中国人寿保险股份有限公
司 和 林 格 尔 县 支 公 司（机 构 编 码 ：
000005150123）。为严格遵守监管要求，确
保证件信息与房产证地址、营业执照地址
完全一致，经有关部门核准，对机构住所信
息进行更正，原地址：内蒙古自治区呼和浩
特市和林格尔县新民南街，现地址变更为
内蒙古自治区呼和浩特市林格尔县新民街
南。联系电话：0471-4222827

中国人寿保险股份有限公司
呼和浩特分公司

2025年11月27日

内蒙古金融资产管理有限公司与董建雄债权转让通知暨债务催收联合公告
根 据 内 蒙 古 金 融 资 产 管 理 有 限 公 司 与

董建雄签署的《债权转让合同》（编号：内资

合〔2025〕（资产）字第 0164 号），内蒙古金融

资 产 管 理 有 限 公 司 已 将 其 对 下 列 债 务 人 及

担 保 人 享 有 的 主 债 权 及 担 保 合 同 项 下 的 全

部 权 益 依 法 转 让 给 董 建 雄 。 内 蒙 古 金 融 资

产 管 理 有 限 公 司 与 董 建 雄 联 合 公 告 通 知 各

债务人及担保人以及其他相关各方，自公告

之 日 起 立 即 向 董 建 雄 履 行 还 本 付 息 义 务 或

承担相应的担保责任。

董建雄为以下债权的受让方，现公告要

求公告清单所列债务人及其担保人（含相关

承 债 主 体 、清 算 主 体），自 公 告 之 日 起 立 即

向 董 建 雄 履 行 主 债 权 合 同 及 担 保 合 同 约 定

的还本付息义务或相应的担保责任。

内蒙古金融资产管理有限公司

董建雄

2025 年 11 月 27 日

注：

1. 本 公 告 清 单 仅 列 示 截 至 2025 年 5 月

20 日 折 合 人 民 币 的 本 金 余 额 ，借 款 人 和 担

保 人（含 相 关 承 债 主 体 、清 算 主 体）应 支 付

给 董 建 雄 的 利 息 、罚 息 、违 约 金 及 其 他 应 付

款按借款合同、担保合同及其他等相关协议

及 中 国 人 民 银 行 的 有 关 规 定 或 生 效 法 律 文

书 确 定 的 方 法 计 算 至 实 际 还 清 之 日 止 。 已

垫付的应由借款人及担保人负担的诉讼费、

执行费、律师费等以有关法律文书确定的金

额为准。

2. 若 借 款 人 、担 保 人 因 各 种 原 因 发 生

更 名 、改 制 、歇 业 、吊 销 营 业 执 照 或 丧 失

民 事 主 体 资 格 的 ，应 由 相 关 承 债 主 体 及 /

或 主 管 部 门 代 为 履 行 义 务 或 履 行 清 算 责

任 。

3. 本 公 告 如 有 错 漏 ，以 借 款 人 、担 保 人

等原已签署的相关合同为准。

资产清单（债权）

项目编号

1

债务人名称

内蒙古景悦商贸

有限责任公司

债务人注册地址

呼和浩特市玉泉区五

塔寺前街五塔寺小区

4号楼510室

债务人所属行业

批发零售

债务人经济性质

民营

债务人经营范围

五金交电（不含民爆器材）、电子

产品（不含卫星、电视、广播地面

接收设施）、建筑材料的销售

法定代表人

张炜

合同编号

网 贷 通 循 环 借 款 合 同

06020030-2014 年（新办）

字0010号

债权总额（元）
（截至时间：2025年5月20日）

23，168，050.77

本金（元）
（截至时间：2025年5月20日）

11，996，072.77

利息（元）
（截至时间：2025年5月20日）

11，119，893.00

费用（元）
（包括诉讼费、执行费、公告费等）

52，085.00

转让底价（元）

——

担保类型

抵押+保证

抵押担保情况

1. 抵押：呼和浩特市玉泉区五塔寺前街五

塔寺小区 4 号楼 101 室，权证号为：呼房权

证玉泉区字第 2013119814 号第 2013119815
号。

2. 保证：张炜、郭蕾、王万富、张青梅

查封物（首封）等
其他相关资产

——

债权现状

终本

车辆号牌 车辆类型 所有人 违法原因


