

责任编辑:赵芳 制版编辑:高如哈

全区公安交管部门查处违法车辆、企业、行为人等曝光名单

锡林郭勒盟公安局交管支队 突出讳法车辆

车辆号牌	车辆类型	所有人	违法原因
蒙H5817	挂车	阿巴嘎旗劲凯商贸有限责任公司	逾期未检验
蒙H1785	挂车	苏*	逾期未检验
蒙H86260	重货	哈斯***	逾期未检验
蒙H27003	重货	郭*	逾期未检验
蒙H23957	重货	张月*	逾期未检验
蒙H97767	重货	王*	逾期未检验
蒙H79258	重货	陈龙*	逾期未检验
蒙H22818	重货	阿拉*	逾期未检验
蒙H83209	重货	张*	逾期未检验

左左口山	大畑米刑	5C- 	法法原田
车辆号牌	车辆类型	所有人	违法原因
蒙H33119	重货	薛丙*	逾期未检验
蒙H00071	重货	门德***	逾期未检验
蒙H30113	重货	苏布*	逾期未报废
蒙H07013	重货	额尔**	逾期未检验
蒙H00829	面包车	特门**	逾期未检验
蒙H2Z183	面包车	额尔***	逾期未检验
蒙H8869T	面包车	陈铁*	逾期未检验
蒙H88C32	小型轿车	孙振*	违法未处理
蒙H6330D	小型轿车	唐保*	违法未处理

包头市公安局交管支队 突出违法车辆

序号	号牌种类	号牌号码	违法总数	未处理数量
1	02	蒙B2***C	18	18
2	02	蒙B5***F	17	17
3	02	津H7***9	16	16
4	01	蒙B8***2	11	11
5	02	蒙BG***2	11	11
6	02	蒙A6***Q	10	7
_		-11	4.0	4.0

ゕ゙゙゙゙゙゙゙゙゙゙゙゙	5	57年519		不处廷奴里
1	02	蒙B2***C	18	18
2	02	蒙B5***F	17	17
3	02	津H7***9	16	16
4	01	蒙B8***2	11	11
5	02	蒙BG***2	11	11
6	02	蒙A6***Q	10	7
7	02	蒙BW***8	10	10
8	02	蒙B8***1	10	10
9	02	蒙B0***M	9	9
10	02	蒙B1***D	9	9
11	02	蒙B5***5	9	9
12	02	蒙B0***4	9	9
13	02	蒙BK***0	9	9

序号	号牌种类	号牌号码	违法总数	未处理数量
14	52	蒙BF7***2	9	9
15	02	鲁H2***2	9	9
16	02	蒙B9***7	8	8
17	02	鄂HR***8	8	8
18	02	蒙B2***4	8	8
19	01	蒙B8***1	8	8
20	02	蒙B6***A	8	8
21	52	蒙BF0***6	8	6
22	02	蒙B8***T	7	7
23	02	蒙B7***X	7	7
24	02	蒙B9***6	7	7
25	01	蒙B7***4	7	7
26	02	蒙B9***W	7	1

序号	号牌种类	号牌号码	违法总数	未处理数量
27	02	蒙B9***8	7	7
28	02	蒙B2***A	7	7
29	02	豫A2***8	7	7
30	01	蒙B9***1	7	7
31	02	蒙B8***A	7	7
32	02	蒙B1***N	7	7
33	02	蒙B3***4	7	1
34	02	蒙B5***S	7	7
35	01	陕AD***8	7	7
36	02	蒙AG***U	7	7
37	02	晋A0***1	7	7
38	52	蒙BFA***8	7	7
39	02	蒙B0***7	7	7

序号	号牌种类	号牌号码	违法总数	未处理数量
40	01	蒙BC***8	6	6
41	02	蒙B1***H	6	6
42	02	蒙B2***F	6	6
43	02	蒙B0***Q	6	6
44	02	蒙B2***6	6	6
45	02	蒙B7***F	6	5
46	02	浙FY***6	6	6
47	02	蒙B7***W	6	6
48	02	蒙B1***U	6	3
49	52	蒙BF9***2	6	6
50	02	蒙B5***7	6	6
51	02	蒙B8***L	6	6
52	02	蒙AU***A	6	6

自治区公安厅交管局高速公路一支队 突出违法车辆

号牌种类	号牌号码	违法原因
小型机动车	蒙AU9777	超过规定时速百分之二十以上未达到百分之五十
小型机动车	蒙KFB2177	超过规定时速百分之二十以上未达到百分之五十
小型机动车	蒙KQ576W	超过规定时速百分之二十以上未达到百分之五十
小型机动车	蒙B329S4	超过规定时速百分之二十以上未达到百分之五十

号牌种类	号牌号码	违法原因
小型机动车	蒙B759KU	超过规定时速百分之二十以上未达到百分之五十
小型机动车	蒙KF08537	超过规定时速百分之二十以上未达到百分之五十
小型机动车	蒙B3BY01	超过规定时速百分之二十以上未达到百分之五十
小型机动车	蒙KF89000	超过规定时速百分之二十以上未达到百分之五十

兴安盟公安局交管支队 突出违法车辆

车辆号牌	车辆类型	所有人	违法原因
黑EL***5	重型自卸货车	郑★龙	驾驶货车超过核定载质量百分之五十以上
吉JK***8	重型自卸货车	刘 *	驾驶货车超过核定载质量百分之五十以上
吉GC***5	重型自卸货车	姜*铎	驾驶货车超过核定载质量百分之五十以上
蒙F6***9	重型半挂牵引车	王 *	驾驶货车超过核定载质量百分之五十以上
吉JG***8	重型自卸货车	王 *	驾驶货车超过核定载质量百分之五十以上
冀B9***S	重型自卸货车	靳★奇	驾驶货车超过核定载质量百分之五十以上
冀EC***6	重型自卸货车	沈★东	驾驶货车超过核定载质量百分之五十以上
黑EN***5	重型自卸货车	魏*军	驾驶货车超过核定载质量百分之五十以上

内蒙古金融资产管理有限公司与董建雄债权转让通知暨债务催收联合公告

根据内蒙古金融资产管理有限公司与 董建雄签署的《债权转让合同》(编号:内资 合[2025](资产)字第0164号),内蒙古金融 资产管理有限公司已将其对下列债务人及 担保人享有的主债权及担保合同项下的全 部权益依法转让给董建雄。内蒙古金融资 产管理有限公司与董建雄联合公告通知各 债务人及担保人以及其他相关各方,自公告 之日起立即向董建雄履行还本付息义务或

董建雄为以下债权的受让方,现公告要 求公告清单所列债务人及其担保人(含相关 承债主体、清算主体),自公告之日起立即 向董建雄履行主债权合同及担保合同约定 的还本付息义务或相应的担保责任。

内蒙古金融资产管理有限公司 董建雄 2025年11月27日

1. 本公告清单仅列示截至2025年5月 20日折合人民币的本金余额,借款人和担 保人(含相关承债主体、清算主体)应支付 给董建雄的利息、罚息、违约金及其他应付 款按借款合同、担保合同及其他等相关协议 及中国人民银行的有关规定或生效法律文 书确定的方法计算至实际还清之日止。已 垫付的应由借款人及担保人负担的诉讼费、 执行费、律师费等以有关法律文书确定的金 额为准。

2. 若借款人、担保人因各种原因发生 更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失 民事主体资格的,应由相关承债主体及/ 或主管部门代为履行义务或履行清算责

3. 本公告如有错漏,以借款人、担保人 等原已签署的相关合同为准。

资产清单(债权)

项目编号	债务人名称	债务人注册地址	债务人所属行业	/债务人经济性质	债务人经营范围	法定代表人	合同编号	债权总额(元) (截至时间:2025年5月20日)	本金(元) (截至时间:2025年5月20日)	利息(元) (截至时间:2025年5月20日)	费用(元) (包括诉讼费、执行费、公告费等)	转让底价(元)	担保类型	抵押担保情况	查封物(首封)等 其他相关资产	债权现状
1	月曜帝任公司	呼和浩特市玉泉区五 塔寺前街五塔寺小区 4号楼510室	批发零售	民营	五金交电(不含民爆器材)、电子 产品(不含卫星、电视、广播地面 接收设施)、建筑材料的销售	张炜	网贷通循环借款合同 06020030-2014年(新办) 字0010号		11,996,072.77	11,119,893.00	52,085.00		抵押+保证	1.抵押·呼和浩特市玉泉区五塔寺前街五 塔寺小区 4号楼 101 室, 校证号为:呼房於 证玉泉区字第 2013119814 号第 201311981 号。 2.保证:张纬,郭蕾,王万富,张青梅	Z	终本

| 遗失声明

将鄂尔多斯市同辉煤炭有限责任公 司的合同专用章、法定代表人(解小霞)印 鉴遗失,声明作废。

呼和浩特市玉泉区昭君路街道 姚府村村民委员会(原户名:呼和浩 特市玉泉区昭君路街道办事处姚府 村村民委员会)将密码函遗失,账号: 207010100100026492, 开户银行:呼和 浩特市玉泉蒙银村镇银行股份有限 公司,声明作废。

2025年11月27日

机构住所变更公告

机构名称:中国人寿保险股份有限公 司和林格尔县支公司(机构编码: 000005150123)。为严格遵守监管要求,确 保证件信息与房产证地址、营业执照地址 完全一致,经有关部门核准,对机构住所信 息进行更正,原地址:内蒙古自治区呼和浩 特市和林格尔县新民南街,现地址变更为 内蒙古自治区呼和浩特市林格尔县新民街 南。联系电话:0471-4222827

> 中国人寿保险股份有限公司 呼和浩特分公司 2025年11月27日

内蒙古自治区基本建设咨询投资有限公司 债权转让处置推介公告

我公司拟将持有的"内蒙古汇丰粮食物流有限公司"一户债权公开处置,债权情况如下:

基准日:2025年3月31日 单位:元 序号 债务人名称 本金余额 费用 债权合计 担保方式保证人名称 抵押人名称 利息 抵押+保任建强、杜|内家白礼干|粮食物流有 内蒙古汇丰粮食 19,956,195.56 17,766,683.82 72,50.00 37,795,029.38

勿流有限公司 备注:基准日之后产生的利息、费用(按原

债权合同约定计算)仍属于受让债权范围,债务 人及担保人应一并清偿

欢迎投资者前来咨询、洽谈。

转让方或其委托联系人:李女士 联系申话13674845012

内蒙古自治区基本建设咨询投资有限公司

2025年11月27日